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Shumatorja e cmimeve per Njesi ne total Loti 1+2+3: 80,430.00 (Tetedhjete mije e katerqind e 

tridhjete)  

 

Loti 1 ‘Filma Radiologjie (Filma Agfa) 

Fondi limit Loti 1: 2,856,133.33 (Dy milion e teteqind e pesedhjete e gjashte mije e njeqind e tridhjete 

e tre pike tridhjete e tre)  lekë pa TVSH. 

Shumatorja e cmimeve per Njesi Loti 1 : 19,230.00 (nentembedhjete mije e dyqind e tridhjete)  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 09.04.2025:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [buletini nr 18  date 14.04.2025) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

379,260 (treqind e shtatedhjete  e 

nente mije e dyqind e 

gjashtedhjete)  

me TVSH 

Monedha Leke 

 
Vlera me TVSH e Minikontrata 

nr 1  
  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri                               “Health & Light ” shpk  

Adresa                  Rruga Themistokli Germenji,Nd 11, Shkalla 4, kati 2, Ap9 

Numri i NIPT-it             L42231011L 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 02.05.2025 me nr 506/55  prot  

 

 

 

 
 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lushnje 
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Adresa Lgj.18 Tetori, Rr. Vath Korreshi, pranë ish-parkut të mallrave                 

Tel/Faks 0696046407 

E-mail kontakt@ukl.al ; 

  

2. Lloji i procedurës: Proçedure E Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Objekti i Kontratës: “Blerje Pompash, për nevojat e Shoqërisë”, “Marrveshje Kuadër me një 

Operator Ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuar, me afat 12 muaj”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-38098-02-14-2025 

 

5. Fondi Limit 8 025 000  (tetë milion e njëzet e pesë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 21.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini Nr. 14, datë 25 Mars 2025 

Buletini Nr. 14, datë 25 Mars 2025  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

Minikontrata 1 (parë) 

    

Vlera 
5 565 600 

  (me TVSH) 
Monedha Lekë_ 

 Minikontrata 1 (parë)   

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:   MIKAEL-GRUP - SHPK 

Adresa:    Korçë, Libonik LIBONIK VASHTMI 

Numri i NIPT-it:   K64108001G 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të Kontratës  

 

Minikontrata 1 (parë)   05/05/2025 

 

 

 

 
 


